Contra successibus de bonis generaliter omnibus in scriptis memoratum donatumque  
 suam sine eius successoribus occupato ne possint ab omni in redimento iudicio  
 quarumvis personarum a nemine propinquarum et remotarum utriusque sexus hanc  
 conditionem eorumque aduersus, toties quod res opus et necesse fuerit per se et ultra omnes  
 provisiones sine tunc defendere, euicere, oblatere, intercedere, pacifice  
 solui, tam perse quam per quaslibet subditas et subordinatas personas in  
 iudicio nec proferre, subdatis sine tunc simpliciter taxant et edicendo de  
 iam officio capitei Branscenis in primo latronis Terzo perempta respon  
 sione pro damno ac laqueo omnino satisfatione. Omnibus tunc ueris  
 promissis allegantibus euasione uera et simpliciter iuramentibus in iudicio  
 appellatis accedunt prosequendo, aliter tunc in uniuersum iudicium  
 de iure defendere legalibus impedimentis etiam de iure conceptis, sed sine  
 iudicio in abrenuendo et abrenuendo.

**BRZONOW obligatio.**

Coram officio et presentibus Capitei Capitei Branscenis pro Com  
 paretis Nobilis Albertus olim Matha Brzonowy de Brzonowo antiqua  
 sine sanissime et copiose ex parte palam publice ac libere recognouit. Quia  
 Nobili Stanislawo filio suo Joannis Brzonowy et ipsius legitimis successoribus  
 Bonorum suorum in hereditate Brzonowo antiqua sine tra sulcos a sinu ad  
 gramiam Wilhowska tendent inter metas Nihil Christophori et successorum olim  
 Matha Smulski iacent, in alio campo lunem septem sulcorum ab oratione ad  
 pacetem tendent inter metas successorum de Jacobi et Nihil Nihil iacent in  
 hoc campo Wokszga quatuor sulcos, a straza suuazesi ad Pruk tendent  
 inter metas Christophori et eundem recognoscentis iacent. Cum agris pratis et omni  
 busque utilitatibus fructibus pertinentibus et pertinentibus nullis exceptis  
 in quatuor decem florens poloniam hinc ad exemptionem et summas  
 factis integram et in diligentem exolutionem obligatus iuramentis  
 diuini. Incommoda ex parte realium adualium pacifica possunt per  
 mittere et Nihilos duos offerre acceptare dat et admitti. Pacem quoque  
 quietem euiccionem omnimodam occasione praesens ab omni impedire  
 et iudicio quarumvis personarum a nemine propinquarum et remotarum toto te  
 pore tenentis cuiusmodi laquei subditis sine tunc etiam officio presentis in primo  
 latronis Terzo perempta respon sione omnino in uniuersum iudicium de  
 iure defendere legalibus impedimentis etiam de iure conceptis, sed sine  
 iudicio in abrenuendo et abrenuendo.

**Brzeziny obligatio.**

Coram officio et presentibus Capitei Capitei Branscenis pro Com  
 paretis Nobilis Albertus olim Thomae Brzeziny sine sanissime et  
 copiose ex parte palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Thomae  
 Brzeziny patri suo germano et eius legitimis successoribus  
 in bonis Brzeziny sine in campo duo sulcos a via Cerska ad lipinbu  
 inter metas Nihilos Joannis et Thomae Brzeziny iacent item in  
 sulcos duos sulcos hyemalium a panee ad gramiam, inter metas de supra  
 iacent item in terra loco per sulcos a panee ad gramiam de iudicio sine inter  
 metas eundem de supra iacent item sulcum unum hyemalium a fra  
 tu